توجه به اینکه در مراحل قبلی تا سقف ۲۰۰ میلیون

تومان تعیین تکلیف شده و بالاتر از این مبلغ نیز تا

۲۰۰ میلیون تومان دریافت کرده‌بودند می‌توانند از

فردا با هر مبلغ سپرده‌ای که داشته مراجعه کرده و

افراد تا سقف یک میلیارد تومان که پیش از این تا

۲۰۰ میلیون تومان دریافت کرده‌بودند باقی آن را

# تجارت

دوشنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۷ # شماره ۱۳۲۵

Mon • 11 June • 2018

اقتصاد کلان

**پیشخوان**

**توافق موسسه فدرال آموزش فنی و حرفه‌ای آلمان و ایران**

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای با اشاره به توافق این سازمان با موسسه فدرال سوئیس و همچنین موسسه فدرال آموزش فنی و حرفه‌ای آلمان از مذاکره برای اعزام نیروی کار ایرانی به این کشور خبر داد.